

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0517

**„Úpravy nebytového prostoru č. 375 v bytovém domě 501/7 na ul. U Oblouku
v Ostravě-Porubě“**

uzavřen v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba
zastoupen starostou MOB Poruba Ing. Petrem Mihálikem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649335379/0800
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství
a údržby budov
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Hrbková, tel.: 606 044 878,
e-mail:hhrbkova@moporuba.cz
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Zdeněk Hybner

se sídlem: Kosmická 1723/2, 708 00, Ostrava-Poruba
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava
číslo účtu: 927542761/0100
telefon: 721 820 319, email: vodar@atlas.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. 1

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění o méněpráce, jejichž přesný rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí **258 741 Kč bez DPH** (slovy: dvě stě padesát osm tisíc sedm set čtyřicet jedna koruna česká).

Čl. 2


Ostatní ustanovení

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0517 ze dne 26. 6. 2017 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1, v níž je vymezen rozsah méněprací a jejich cena.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2017/13/01/0517 ze dne 26. 6. 2017 zůstávají beze změn.

V Ostravě-Porubě dne 20. 9. 2017

V Ostravě-Porubě dne 20. 9. 2017

.....

město Ostrava
obvod Poruba
Kosmická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
45 451 DIČ CZ00845 451

OSTRAVA!!!

.....
za objednatele
Bc. Petra Lehká
vedoucí odboru bytového hospodářství
a údržby budov

V O D A
Kosmická 17
708 00 Ostrava
IČ: 15495809 DIČ: C

.....
za zhotovitele
Zdeněk Hybner

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oblouku 501-7, Ostrava - Poruba (zadáni) S001 Stavební úpravy prostoru č. 375 VÍCEPRACE	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.9.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	-3 871,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	-2 125,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	-2 377,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	-5 936,00	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	-14 309,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -14 309,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-14 309,00</td> <td style="text-align: right;">-3 005,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-17 314,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	-14 309,00	-3 005,00	Cena s DPH			-17 314,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	-14 309,00	-3 005,00														
Cena s DPH			-17 314,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET

Stavba: oblouku 501-7, Ostrava - Poruba (zadání) SO01

MĚNĚPRÁCE

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Stavební úpravy prostoru č.375

Zpracoval:

DAtum: 14.9.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -14 309,00

771 Podlahy z dlaždic -5 996,00

19	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	-4,578	288,00	-1 318,00	
21	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-4,578	39,10	-179,00	
22	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-12,770	31,10	-397,00	
23	771591211	Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou	m2	-4,578	640,00	-2 930,00	
24	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-4,578	188,00	-861,00	
25	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-56,850	5,47	-311,00	

781 Dokončovací práce - obklady -8 313,00

27	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-19,746	313,00	-6 180,00	
29	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-19,746	42,70	-843,00	
30	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	-19,746	14,80	-292,00	
31	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-19,746	39,10	-772,00	
32	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-80,870	2,80	-226,00	

Celkem -14 309,00